シドニー日本人会法人会員入会申込書
	年 　 月  　日

宛先：JAPANESE SOCIETY OF SYDNEY INC. 　　　　　　　　　　　　    　　　　 TAX INVOICE

Level 16, 115 Pitt Street , SYDNEY 2000 　　　　　　　　　　　　　　　　　ABN: 89 008 466 495
E-mail: jss@jssi.org.au
シドニー日本人会　御中 　　 申込会社名  ___________________________________________
代表者氏名  ___________________________________________

代表者署名  ___________________________________________
　今般、貴会に入会いたしたく、会社概要を添えて申し込みますので、何卒ご承認下さいますよう、お願い申し上げます。入会後は、会則その他諸規則を遵守することを誓約いたします。

	会　社　名

	英文

	和文

	所　在　地

	電話番号

	郵便番号         FAX 番号

	代表Email

	URL

	登記上の代表者名
	英文                                  和文

	同上役職名
	英文                                  和文

	日本人会への代表者名
	英文                                  和文

	同上役職名
	英文                                  和文

	日本から派遣されている駐在員数   名    現地雇員    名          合計    名

	主たる事業内容

	主たる業種

	□商業　□銀行・保険．証券業　□鉱業　□製造業（工場：有・無）
□建設・開発・不動産業  □運輸・倉庫業　□通信業　□観光・サービス業
□農林水産業　□情報関連産業　□監査法人  □広告・出版業　□政府関係機関・
団体　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	会社形態

	□日本に本社をおく会社の100％出資による現地法人（設立     年    月    日）

□日本に本社をおく会社と豪州資本との合弁による現地法人
（日本側資本比 率　　％）　（設立　　　　　年　　　月　　　日）

□日本に本社をおく会社の支店            開設　　　年　　月　　日

□日本に本社をおく会社の駐在員事務所    開設　　　年　　月　　日

□その他（政府機関・団体など）          開設　　　年　　月　　日

	日本の親会社

	会社名（和文）

	所在地（和文）

	株式上場の有無　　　□一部上場　　　□二部上場　　　□非上場

	記入者名                                                電話番号

入会金 ＄110(Incl. GST)の支払い方法　□小切手　□銀行送金　□当会からのインボイスに基づき支払い
	日本人会使用欄　：　　申込日　　　年　　　月　　　日　　　　　入会日　　　　年　　　月　　　日